

Valor Total: R\$ 14.000,00

Item 32

Objeto da Licitação: CHAVE ABRE E FECHA, MATERIAL EM ALUMINIO E ACO, COM CONECCAO, DE ALTA QUALIDADE QUE SUPORTE O TRANSITO DE GAS, SELO DE SEGURANCA DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: DELTA

Valor Unitário: R\$ 108,80

Valor Total: R\$ 5.440,00

Item 33

Objeto da Licitação: CHAVE DE FENDA , MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE EM ACO ESPECIAL, POLIPROPILENO, PONTA MAGNETICA, 1/4 X 8, INFORMACOES DO FABRICANTE E DADOS DO FABRICANTE.

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: GEDORE

Valor Unitário: R\$ 11,20

Valor Total: R\$ 336,00

Item 34

Objeto da Licitação: CHAVE DE FENDA , MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE EM ACO ESPECIAL, POLIPROPILENO, PONTA MAGNETICA, 3/16 X 6, INFORMACOES DO FABRICANTE E DADOS DO FABRICANTE. APRESENTAR AMOSTRA.

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: MOMFORT

Valor Unitário: R\$ 19,60

Valor Total: R\$ 980,00

Item 35

Objeto da Licitação: CHAVE PHILIPS , MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE EM ACO ESPECIAL, POLIPROPILENO, PONTA MAGNETICA 1/4 X 8, INFORMACOES DO FABRICANTE E DADOS DO FABRICANTE.

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca: GEDORE

Valor Unitário: R\$ 12,10

Valor Total: R\$ 484,00

Item 36

Objeto da Licitação: CHAVE PHILIPS, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE EM ACO ESPECIAL, POLIPROPILENO, PONTA MAGNETICA 3/16 X 4, INFORMACOES DO FABRICANTE E DADOS DO FABRICANTE.

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: GEDORE

Valor Unitário: R\$ 22,30

Valor Total: R\$ 446,00

Item 37

Objeto da Licitação: CHIBANCA COM CABO

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: TRAMONTINA

Valor Unitário: R\$ 83,90



Valor Total:	R\$ 1.678,00
Item 38	
Objeto da Licitação:	CISCADOR REGULAVEL EM ACO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 3.640,00
Item 39	
Objeto da Licitação:	COLA BRANCA 1/2 KG
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 10,30
Valor Total:	R\$ 721,00
Item 40	
Objeto da Licitação:	COLA DE CONTATO 750G
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CASCOLA
Valor Unitário:	R\$ 48,20
Valor Total:	R\$ 964,00
Item 41	
Objeto da Licitação:	COLHER DE PEDREIRO 8. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PACETA
Valor Unitário:	R\$ 23,80
Valor Total:	R\$ 476,00
Item 42	
Objeto da Licitação:	CONE DE SINALIZACAO GRANDE 75 CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CLARUS
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 1.160,00
Item 43	
Objeto da Licitação:	CORDA MULTIUSO CARRETEL 240M/ 10MM
Quantidade:	20 Rolo(s)
Marca:	MAGEM
Valor Unitário:	R\$ 358,50
Valor Total:	R\$ 7.170,00
Item 44	
Objeto da Licitação:	CORTADOR DE CERCA VIVA, MATERIAL DE QUALIDADE, LAMINAS TEMPERADAS E ENVERNIZADA, RESISTENTE A OXIDACAO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 54,60



Valor Total: R\$ 1.092,00

Item 45

Objeto da Licitação: DISCO DE CORTE ACO INOX -7. APRESENTAR AMOSTRA.

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: STARRETT

Valor Unitário: R\$ 5,10

Valor Total: R\$ 255,00

Item 46

Objeto da Licitação: DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2 POLEGADA. APRESENTAR AMOSTRA.

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca: STARRETT

Valor Unitário: R\$ 4,20

Valor Total: R\$ 168,00

Item 47

Objeto da Licitação: DISCO DE CORTE PARA CONCRETO DIAMANTADO 110MM

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca: BOSCH

Valor Unitário: R\$ 10,50

Valor Total: R\$ 420,00

Item 48

Objeto da Licitação: DISCO DE LIXA, GRANULACAO 60,EMOXIDO DE ALUMINIO, DE 255MM DE DIAMETRO, EMBLAGEM COM 10 UNIDADES. COM 8 FUROS

Quantidade: 50 Pacote(s)

Marca: BOSCH

Valor Unitário: R\$ 28,30

Valor Total: R\$ 1.415,00

Item 49

Objeto da Licitação: ENXADA COMPLETA LARGA 2 POLEGADAS

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: R CHAGAS

Valor Unitário: R\$ 48,90

Valor Total: R\$ 2.445,00

Item 50

Objeto da Licitação: ENXADA COMPLETA LARGA 2.5 POLEGADAS

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: R CHAGAS

Valor Unitário: R\$ 68,90

Valor Total: R\$ 3.445,00

Item 51

Objeto da Licitação: ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO 5X2 A 15X2 DEGRAUS. GUIA DE ENCAIXE, DEGRAUS ANTIDERRAPANTE, SAPATAS E BARRAS. ATE 150KG.

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: TRAMONTINA

Valor Unitário: R\$ 1.268,80



Valor Total:	R\$ 25.376,00
Item 52	
Objeto da Licitação:	ESCORAS METALICAS 3,50M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	R CHAGAS
Valor Unitário:	R\$ 217,50
Valor Total:	R\$ 10.875,00
Item 53	
Objeto da Licitação:	ESQUADRIA DE ALUMINIO
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	VL ALUMINIO
Valor Unitário:	R\$ 710,50
Valor Total:	R\$ 106.575,00
Item 54	
Objeto da Licitação:	ESTILETE 18MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 126,00
Item 55	
Objeto da Licitação:	FECHADURA COM CILINDRO EXTERNA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 51,90
Valor Total:	R\$ 1.038,00
Item 56	
Objeto da Licitação:	FECHADURA DE PORTAO BICO DE PAPAGAIO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 61,90
Valor Total:	R\$ 1.857,00
Item 57	
Objeto da Licitação:	FECHADURA ELETRONICA AGL INOX COM CONTRA FECHADURA VIDRO MAIS ACIONADOR DE BOTOEIRA FONTEADO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	AGL
Valor Unitário:	R\$ 218,00
Valor Total:	R\$ 4.360,00
Item 58	
Objeto da Licitação:	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 57,40
Valor Total:	R\$ 1.148,00



Item 59	
Objeto da Licitação:	FECHADURA INTERNA EM ACO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 44,40
Valor Total:	R\$ 888,00
Item 60	
Objeto da Licitação:	FECHADURA PARA BANHEIRO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Item 61	
Objeto da Licitação:	FOICE COM CABO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	R CHAGAS
Valor Unitário:	R\$ 47,20
Valor Total:	R\$ 2.360,00
Item 62	
Objeto da Licitação:	FOLHAS ABRASIVAS, CONTENDO 5 FOLHAS, COM AS DIMENSOES 134MM X 240MM, FIBRAS NAO SINTETICAS DE NYLON, MINERAL E RESINA A PROVA DAGUA.
Quantidade:	60 Pacote(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Item 63	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ARAME FARPADO
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	PARDAL
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
Participante Vencedor:	HEMAC CONSTRUÇÕES LTDA
Apellido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	35.312.306/0001-68
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 391.999,00



Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Liliana Dayse Souza de Oliveira, como autoridade competente adjudicou:	56

Pacajus - CE, 21 de Outubro de 2024 as 9 horas e 59 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinatura _____

Autoridade Competente: Liliana Dayse Souza de Oliveira

